Concepto(s)

Precio
Unitario

Importe

78181507 1 E48

Cambio de
tacones de
cabina
traseros y
abracadera
de
manguera
inferior de
monobloc
Un juego de
tacones
(izusu)
Una
abrazadera

$1,619.83 $1,619.83

Subtotal: $1,619.83

IVA (16%) $259.17

Total: $1,879.00

MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y
NUEVE PESOS 00/100 MN

Forma de pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en parcialidades o diferido
Cuenta banco:

Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT
||1.1|22723a28-b8fe-4e80-9cf5-2f0402e87f5b|2021-11-
25T17:38:3